
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.11.2014                    

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 5. listopadu 2014              

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
 
č. 329 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 8/2014/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2014, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 330 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši XXX 
z majetku Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, Školní 525, 357 51 Kynšperk nad Ohří, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
ředitelce MŠ vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace a to bezodkladně po 
obdržení usnesení rady města, doklad o provedené likvidaci předat na finanční odbor městského 
úřadu. 
 
 
č. 331 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. stanovuje 
s účinností od 1.11.2014 platy ředitelům příspěvkových organizací: Základní školy paní                      
Mgr. Lence Hruškové Bursové, Základní umělecké školy paní Zdeňce Karbulové, Mateřské 
školy, ulice Školní paní Mgr. Vlastimile Prchalové, Mateřské školy, ulice U Pivovaru paní 
Mileně Valešové a Městského kulturního střediska panu Ing. Vladimíru Palíkovi, v souladu se 
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách                  
a správě, jak je uvedeno v tabulce, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá 
mzdové účetní vyhotovit platové výměry dle schválené přílohy a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem platových výměrů a předáním ředitelům příspěvkových organizacích.  
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.11.2014                    

                                                                                                                                                         2 

 
 
 
č. 332 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 97/2014 uzavřené dne 13.10.2014 na akci výstavba „SO 101 
Obytná zóna v ulici U Tavírny, 357 51 Kynšperk nad Ohří“ mezi Městem Kynšperk nad Ohří               
a společností Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČ 25233556, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek smlouvy k podpisu starostovi města a   
 
3. pověřuje 
starostu podpisem uvedeného dodatku. 
 
 
č. 333 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ruší 
Zadávací řízení na stavební práce pro akci „Revitalizace a obnova veřejných prostranství 
v Kynšperku nad Ohří“, které proběhlo 27.10.2014 v souladu s § 84, odst. 2., písm. e), zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a 
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru zajistit oznámení o zrušení zadávacího řízení a vyhlášení 
nového zadávacího řízení na výběr dodavatele pro podlimitní veřejnou zakázku „Revitalizace a 
obnova veřejných prostranství v Kynšperku nad Ohří“ na stavební práce. 
 
 
č. 334 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
a) s dočasným umístěním 64 ks silničních panelů o velikosti 1 x 3 m na pozemcích  
p. č. 1557/1 a 1265/3, 1265/9 k.ú. Kynšperk nad Ohří za účelem zpevnění komunikace pro 
výstavbu rodinného domu na pozemku p. č. 1265/4 k.ú. Kynšperk nad Ohří, po dobu platnosti 
zvláštního užívání komunikace vydaného příslušným silničním úřadem. Souhlas se vydává pro 
XXX,   
 
b)  se stavbou garáže z ocelové konstrukce se sedlovou střechou o rozměru 4 x 6 m na pozemku 
p. č. 1462/6 k.ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví žadatele. Souhlas se vydává XXX,  
 
c) s uzavřením smlouvy o „Technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku 
při provádění stavby“ mezi zhotovitelem stavby společností ENERGOARCH s.r.o., se sídlem 
Havraň 56, PSČ 43501, IČ 25422995 zastoupené jednatelem Archmanem Petrem a městem 
Kynšperk nad Ohří, v souvislosti se stavbou „Kynšperk nad Ohří, pč. 12348/1, Podorský, kNN“,  
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.11.2014                    

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy a smlouvu k podpisu starostovi a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem souhlasů a smlouvy.  
 
 
č. 335 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. schvaluje    
ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří dohodou s nájemci XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu.  
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                             Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarostka 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


